
Novinky v programu Majetek 2.05

Typy inventur

Popis: program  umožňuje  tisknout  různé  typy  inventur  podle  vyhlášky  č.  270/2010  Sb.,  o 

inventarizaci majetku a závazků, která provádí některá ustanovení zákona č. 563/1991 

Sb.

Nastavení: není potřeba.

Umístění: tlačítko .

Modul: Součást programu Majetek.

Návod: kap. 11.4. Vyhláška o invertarizaci majetku a závazků a 11.6 Typy inventur a 

způsoby jejich provedení.

Nastavení pro typ inventury

Evidenční list majetku - nové popisky



Popis: Na evidenční list majetku jsou přidány popisky: Doklad, ks, Cena/ks, Celk. cena.

Nastavení: není potřeba.

Umístění: tlačítko  --> Tisk - Evidenční list majetku.

Modul: Součást programu Majetek.

Návod: Neuvedeno.

Nové položky na Evidenčním listu

Evidenční list majetku - datum odpisů

Popis: Na evidenční list majetku je přidán datum odpisů.

Nastavení: není potřeba.

Umístění: tlačítko  --> Tisk - Evidenční list majetku.

Modul: Součást programu Majetek.

Návod: Neuvedeno.

Datum odpisu na Evidenčním listu



Sestava Místní seznam komponent

Popis: Nová sestava v tabulce Komponenty majetku.

Nastavení: není potřeba.

Umístění: tlačítko  --> Tisk - Místní seznam komponent.

Modul: Modul Komponenty majetku.

Návod: Neuvedeno.

Parametry pro tisk sestavy Místní seznam komponent



Sestava Pohyb za období 4

Popis: Nová sestava v tabulce Majetek.

Nastavení: není potřeba.

Umístění: tlačítko 

Modul: Standardní součást programu.

Návod: Neuvedeno.

Parametry pro tisk sestavy Pohyb za období 4

Vylepšena sestava Výpis tříd majetku

Popis: V  tabulce  Třídy  majetku je  sestava  Výpis  tříd  majetku doplněna  o  invertizační 

identifikátory (rozsah invertárních čísel pro třídu). 

Nastavení: není potřeba.



Umístění: tlačítko  --> Tisk - Výpis tříd majetku

Modul: Standardní součást programu.

Návod: Neuvedeno.

Invertarizační identifikátory

Filtr na Druh a Třídu majetku

Popis: Při tisku inventurních soupisů lze použít nově filtr na Druh nebo Třídu majetku.

Nastavení: není potřeba.

Umístění: tlačítko  --> položka Skupina

Modul: Standardní součást programu.

Návod: Neuvedeno.

Skupina Třída a Druh majetku



Všechny varianty majetku v Inventárních soupisech

Popis: Sestava Inventurní soupisy obsahuje všechny varianty majetku.

Nastavení: není potřeba.

Umístění: tlačítko  --> položka Podnadpis sestavy inventury.

Modul: Standardní součást programu.

Návod: Neuvedeno.

Varianty majetku



Přístupná položka Odkaz i bez modulu Rozšířené struktury

Popis: V tabulce  Pořízení  majetku a  Užívání  majetku je  položka  Odkaz přístupná i  bez 

modulu Rozšířené struktury a tak je možno ji zpětně editovat.

Nastavení: není potřeba.

Umístění: tlačítko  a  --> položka Podnadpis sestavy inventury.

Modul: Standardní součást programu.

Návod: Neuvedeno.

Položka Odkaz



Sestava Výpis odpisů v tabulce Daňové odpisy

Popis: V tabulce Daňové odpisy je nová sestava Výpis odpisů.

Nastavení: není potřeba.

Umístění: tlačítko  --> Tisk - Výpis odpisů.

Modul: Modul Daňové odpisy.

Návod: Neuvedeno.

Výpis odpisů v tabulce Daňové odpisy


